ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СП6ГУ)

М 05",
ПРИКАЗ

О внесении изменений в приказ от
17.01.2019 №185/1 «Об утверждении
результатов 1 -го этапа конкурсного
отбора по Мероприятию 6 на 2019 год»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Изложить пункт 8 Приложения №2 к приказу от 17.01.2019 №185/1 «Об
утверждении результатов 1-го этапа конкурсного отбора по Мероприятию 6 на
2019 год» в следующей редакции:

Командировка для
выполнения

8
совместной научной работы в
Организацию стран
Британского содружества по
научным и промышленным
исследованиям (CSIRO)

10.05.2019-
04.06.2019

Макарьева
Ольга
Михайловна

90 000 ».

2. За разъяснением содержания настоящего Приказа следует обращаться посредством
сервиса «Виртуальная приемная» на сайте СПбГУ к проректору по научной работе.

3. Предложения по изменению и/или дополнению настоящего Приказа направлять по
адресу org@spbu.ru.

4. Контроль исполнения настоящего Приказа оставляю за собой.

Основание: Служебная записка доцента Кафедры гидрологии суши О.М.Макарьевой
от 25.04.2019 №08/10-206.

Проректор по научной работе С.В. Микушев

mailto:org@spbu.ru